star, aliisqne consliliilionibiis et ordina-

tionibns aposlolicis, nccnon omnibus el

singidis illis, qnae in praefatis liUeris

aposlolicis concessa siinl non obslare
,

celeriscjTie contrariis qiiibusciiinqiie.

Tiaii'iuihi.io- 8 5. Voliimus aiitem ut ipsanim lit-
ruio liiitfis.

terarum iransiimplis, sciiexemplis, etiam

impressis, manu alicuius notarii public!

subscriptis , el sigillo personae in ec-

clesiastica dignitate conslitulae munitis,

eadem prorsus fides adbibealur, quat

praesentibus adhibereUir si forenl ex-

hibitae \el ostensae.

Datum Romae, apud S. Maiiam Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xxxi oclo-

bris MDCLxx, pontificatus nostri anno i.

!. G. Slusius.

Dai. die 30 octobris 1670, pontif. an. i.

Registrata in Secretarla Brev. in Itb. men-

sis novembris, fol. 156.

^99 An. C. um

Exordium.

XUII.

Bulla confirmalionis el ampliationis pri-

vilegiorum audiloriim Sacrae Rolae'.

Clemens epìscopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memorìam.

Romani Pontificis consueta benignitas

ea, quae per praedecessores suos, prae-

serlim personarum non solum prò ipso

Romano Pontifice, sed etiam prò univer-

sali Ecclesia ac Sedis Aposlolicae honore

et personis ad illam in dies confluen-

libus, in' iuslilià administrandà conti-

nuos etindefessos labores impendentium

commodum el ulilitafem conccrnentia,

concessa sunl, ut firma jìerpetuo et illi-

bata persistant, libenter approbat, alia-

que etiam ipsis concedit prout in Domino

salubriter prospicil expedire. Cum ila-

1 Nutic primum impressa.

S Praep. in nos addimus (H. t.).

qiie felicium rccordationnm lulius H
,

Leo X, Clemens VII, Panlus III et Ale-

xander VII Romani Ponlificcs, praede-

cessores nostri, dilectis iìliis cappellanis

noslris causarum palatii apostolici au-

ditoribus.ac eonim lociimtenenlibus lune

et prò tempore exislentibus, eorumqne

collegio, liuiiis Urbis alque adeo tolius

christiani orbis supremo tribunali , di-

verga perampla privilegia, concessiones,

exempliones, anlelationes, praerogalivas,

libertales, facuKates, gratias ac indulla

lune expressa benigne concesserinl et

approbarint :

§ 1. Nos, audilorum el locumtenen- p.mii^i nm-

lium praedictorum, quorum assidui la- le'gii','„uiu'prò-

bores quotidie probanlur et incorrupla''"'"'°°''™*'"

iustitia orbi cbristiano elucet, meritis

invigilantes, ac eos amplioribus favori-

bus et gratiis prosequi volenles, omnia

et singula privilegia, exempliones, an-

lelationes, praerogalivas, concessiones,